2

	Протокол № 9
о признании открытого аукциона на право заключения договора о развитии застроенной территории жилого квартала, ограниченного улицами Конструкторов – Крымская – Пирогова в городском округе город Воронеж, несостоявшимся

	г. Воронеж
	 25 апреля 2019 г.

	Наименование аукциона: открытый аукцион на право заключения договора о развитии застроенной территории жилого квартала, ограниченного улицами Конструкторов – Крымская – Пирогова в городском округе город Воронеж.
Предмет аукциона: право заключения договора о развитии застроенной территории жилого квартала, ограниченного улицами Конструкторов – Крымская – Пирогова в городском округе город Воронеж.
Предмет договора о развитии застроенной территории: развитие застроенной территории жилого квартала, ограниченного улицами Конструкторов – Крымская – Пирогова в городском округе город Воронеж.
Местоположение, площадь застроенной территории, в отношении которой принято решение о развитии: застроенная территория жилого квартала,  ориентировочной площадью 1,6 га, ограниченного улицами Конструкторов – Крымская – Пирогова в городском округе город Воронеж.
Начальная цена предмета аукциона: 1 256 750,0 руб. (один миллион двести пятьдесят шесть тысяч семьсот пятьдесят) руб., без учета НДС.
Реквизиты решения о развитии застроенной территории в целях жилищного строительства: Постановление администрации городского округа город Воронеж от 24.07.2017 № 380 «О развитии застроенной территории жилого квартала, ограниченного улицами Конструкторов – Крымская – Пирогова в городском округе город Воронеж».

Состав аукционной комиссии по проведению открытого аукциона:
Председатель аукционной комиссии:
В.А. Пешков – руководитель управления строительной политики

Заместитель председателя аукционной комиссии:
Г.Б. Вязов – заместитель руководителя управления строительной политики

Члены аукционной комиссии:
А.В. Величко – начальник отдела развития застроенных территорий управления строительной политики

Ю.В. Герета – заместитель руководителя управления имущественных и земельных отношений
С.В. Журавлев – заместитель руководителя управления жилищных отношений

Н.В. Петрищев – начальник отдела мониторинга отрасли жилищно-коммунального хозяйства управления  жилищно-коммунального хозяйства

Г.Ю. Чурсанов – заместитель руководителя управления главного архитектора
Секретарь аукционной комиссии
Е.Л. Перепелкина  –  главный специалист отдела развития застроенных территорий управления строительной политики

Аукционная комиссия решила:
Аукцион на право заключения договора о развитии застроенной территории жилого квартала, ограниченного улицами Конструкторов – Крымская – Пирогова в городском округе город Воронеж, признать несостоявшимся, так как не подано ни одной заявки на участие в аукционе.

Настоящий протокол аукциона подлежит опубликованию в газете «Берег» в течение пяти рабочих дней и на официальном сайте администрации городского округа город Воронеж www.voronezh-city.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола о результатах аукциона.

Протокол составлен и подписан в одном экземпляре.

[bookmark: _GoBack]Подписи:
Председатель аукционной комиссии                                ___________ В.А. Пешков
                                                                                                                                                        (подпись)

Заместитель председателя аукционной комиссии          ____________ Г.Б. Вязов
                                                                                                                                            (подпись)
Члены аукционной комиссии:

Начальник отдела развития
застроенных территорий
управления строительной политики                                 ___________  А.В. Величко
                                                                                                    (подпись)
Заместитель руководителя
управления имущественных и
земельных отношений                                                        ___________    Ю.В. Герета
                                                                                                     (подпись)
Заместитель руководителя
управления жилищных отношений                                  __________ С.В. Журавлев
                                                                                                     (подпись)
Начальник отдела мониторинга отрасли
жилищно-коммунального хозяйства
управления  жилищно-коммунального хозяйства          __________  Н.В. Петрищев
                                                                                                  (подпись)

Заместитель руководителя
управления главного архитектора                                         ____________  Г.Ю. Чурсанов
                                                                                                       (подпись)

Секретарь аукционной комиссии:                                 _________ Е.Л. Перепёлкина                         	                                                                                (подпись)